
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。㈱キシオカの岸岡です。

だいぶ寒さもやわらぎ、春の気配を感じられるようになってきましたが、いかがお過ごしで

しょうか。

株式会社キシオカ
秩父郡横瀬町大字横瀬７６５

Tel.0494-22-4703 Fax.0494-22-4708
http://www.kishioka.net

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

14年
春号

㈱キシオカでは、いつでもリモデルのご相談を受け付けております。

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありましたら、

お気軽にお問い合わせください。



-----おまかせください！あなたの家の水まわり-----
明治末期に鍛冶屋として事業を始めてから現在に至るまで、安定した技術で設備工事

株式会社キシオカ
秩父郡横瀬町大字横瀬７６５

Tel.0494-22-4703 Fax.0494-22-4708
http://www.kishioka.net

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

14年
春号

秩父９８センチ、熊谷６２センチ 積雪、観測史上最高を記録

大雪被害 ビニールハウス倒壊、イチゴ農園が大打撃
明治末期に鍛冶屋として事業を始めてから現在に至るまで、安定した技術で設備工事

や鉄骨工事など様々なお客様のご要望にお応えしてまいりました。

また、上・下水道など「水廻り」の工事や水廻り商品の販売・ご提案では、多くの地域の

皆様方より好評をいただいております。

社員一同、日々研究を重ねながら技術向上に励んでおります。

大雪被害 ビニールハウス倒壊、イチゴ農園が大打撃
2月14日から15日にかけて東日本を中心に降った記録的な大雪は県民生活に大きな爪痕を残しまし

た。秩父地域を中心にして、今回の降雪で被害に遭われた方々、また農作物被害や農業用施設の倒

壊などの被害に遭われた農家の方々には心よりお見舞いを申し上げます。

看板、案内板リニューアル

２週間にも及んだ除雪作業、雪の多さに苦戦しながら社員一丸となって危機解除に当ってまい

りました。工事予定が変更になった皆様、ご不便をおかけした皆様にお詫び申し上げます。

また、除雪作業に際して多くの住民の皆様にご協力頂きました。心より感謝申し上げます。

雪害カーポート解体撤去工事


